
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

      Ústí nad Labem 03. 03. 2020 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Dodávka mycích, 
čisticích a dezinfekčních prostředků pro potřeby DS Orlická – II.“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 03. 03. 2020 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka mycích, čisticích 
a dezinfekčních prostředků pro potřeby DS Orlická – II.“, uveřejněnou dne 02. 03. 2020 na 
profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 
veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
 
Dotaz účastníka: 

 

Dobrý den, 

prosím o bližší specifikaci parametrů k vybraným poptávaným výrobkům uvedeným ve VZ 

"Dodávka mycích,...DS Orlická-II." 

ř. 32 tekutý písek 1l  

ř. 48 WC gel závěs 400ml - je požadován gel 400 ml, vč. košíčku? 

Děkuji 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel k danému uvádí následující: 

ř.32 Tekutý písek  -  zadavatel administrativní chybou špatně označil balení, namísto 1l mělo 

být: 10kg. 

ř.48 WC gel závěs 400 ml. – zadavatel požaduje gel včetně košíčku. 

 

Vzhledem k administrativní chybě zadavatel ke dni 03. 03. 2020 změnil zadávací dokumentaci, 

konkrétně Přílohu č. 4 – tabulka Vybraný sortiment, kde u položky č. 32 Tekutý písek se mění 

balení z 1l na 10kg. 

 

Vzhledem k délce lhůty pro podání nabídek zadavatel nebude lhůtu pro podání nabídek více
prodlužovat.
 

 
       

     Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


